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_ VENDIM
I‘( Nr.18, Daté: 30.12.2020

=“Mbi miratimin ¢ Shpérblimit mujor  andtaréve f Kryesisd of Késhillit f Qarkat Shkodir pir vitin
P10 b
Kshilli i Qarkun Shiodér, né mbledhjen ¢ Dates 3012200, me propozim 1@ Kryetarit 18 Keshillis 12 Qarkut
Shkodér, pasi shqyriol materialin ¢ pérgatiter nga ryraret ¢ administratés 58 Keshillin 8 Qarkut Shkoder =AMk
miratimin ¢ Shpwtrblimit mgor ¢ andtaréve 18 Knpeslsd 5@ Keakillis i Quarkur Shibodér pér vitim 20207,
banuar né: Ligjit Nr.13%/2015, Das# 17.12.2013 ~Pér wrégeveriyien vendore™ nenit 72 pika 5, nend 77,78,
Ligiit ne. 10403, date 24.3.201 1 "Per kompetencat pér caktimin ¢ pagave dhe 1 shpérblimeve™ germdn ¢ i
menit 5, VICOM-n# Nr. 165 Daté 02002016 “Pér prigimin ¢ sidaive 1§ vetdgeveriyes vendore pér efelt page di
cbrimin ¢ kufifve 0 pageve t¢ funksomartve i sgedine ¢ ¢ emiree, 1 nepundave civile ¢ (F pumanidive
administraiiv i njésive i véiégeverisjes vendore”, | ndryshuar . Ligiin ne. 1372020 “Pér buxhetin ¢ vitit
20217 | ndryshuar, Baruar né Aktin Mormativ Nr.03 dasé: 15032020 konkretisht neni 5.~ pér vemslimarrien ¢
orpuneve kolegiiale glasd giendies of infoksiondt Cavid- 197, sl dhe baruar né Urdbérin Ne 80 daig 17.11.2020
| “pir mirgtimin ¢ reegullave dhe procedurave itandkiede 18 panes I harmanizieer. ghond perisabds 38 gendse
of epichemisé 3¢ shiskruar mpa covid- 19, bazuar ng Urndbénn nr 633 dase 17,0 0.2020 “pér mbalimin ¢
grumbidlimeve me md shume e 11 périoma né vende 10 mbyllura apo 1 hapura,.”,
Duke marr? shkas nga situsta ¢ krijuar nga pandemis Covid-19, mbledhjs e Keshillit # Qarkut Shkoder u
hvillua online népérmjet platformes Loom, pas relatimit ngs ryma e drejlorise of finances dhe bunhetit dhe me
pas diskutimil nga anftarét ¢ kshillit u kalua né progesin e volimit ku u Mirsius me 13 Vots Pro, 1 Vo
Kunidir dhe 0 Vo Abstenim,

N perfundim Keshilli | Qarkut Shkodér

VENIDOS]:
L. Te mirstoj shperblimin mujor 1& Anétaréve 18 Kryesisd o8 Keshillit 12 Qarlut Shkodér pér Vitin 2021,
icill do 18 jeil né masén 10% 18 paghs s Kryetares s Késhillit ¢ Qarkut Shioder |
1. PBurimi financiar do jené transferta ¢ pakushi®nsr, sipas detajimit 12 Buxhetin 18 Vitis 2021,
3 Per zhatimin ¢ kétij vendimi ngaskohet Drcjtoria ¢ Financés dbe Bushetit .

& Ky vendim hyn n2 fugi 10 dite pas shpalljes 88 tij.
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RELACION

“Mbi miratimin ¢ ShpErblimit mujor (2 anétarive (@ Kryesist s& Késhillit t& Qarkut Shkodér pér vitin
2021

Institucioni i Kishillit t& Qarkut Shkodar pariqet per shayrtim, diskutim dhe mirtim Pérgindjen e Shedrblimir
mugfor 18 anélaréve 1 Kryesisé 58 Keshillis ja Crarkut Shkodér pér virin 2021,

Duke u baruar o plrmbajijen e Ligiin Nr.139/2005, Dat¥ 17.12.2015 “Par vetbgeverisfen vendore”,
pErkatEsisht né plk¥n 5 6 nenit 72, ku thuhet se “anStars e kitshillit & qarkut kryejné funksione pa shpérblim,
me pérjashlim 18 andtarive gf jané zgjedhur andtar® 1€ kryesist s& keshillit 18 qurkut”, neni 78, germén "¢ &
nenit 5 12 Ligjit or. 10405, daté 24,3.200 1" Per kompetencat pér caktimin ¢ pagave dhe & shpérblimeve VEM-
ne si dhe ne VEM Nr.165 Daté 02.03.2016 “Per grugimin o njésive (8 vetiqeverisies vendore pér efekt page dhe
cakiimin e kufifve 1 pagave ¢ finksionaréve 18 sgyedhnr ¢ 18 emruar, o8 népunisve civill e 1 PRGN Eve
admimstraiv (¢ nigshee 1@ veregeverisfes vendore”, sipas t cilit “shpérblimi mujor der n¥ masén 10% @ pages
mujane 18 kryetarit & kshillit té garkut”i nidryshusar, parsgesim pér miratim pirgindjen e Shpérbilimir mugor 14
anétarive (€ Kryesisd s¢ Keshilll 08 Qarkut Shkodér pér vitin 2021

Pr vitin 2021, Institweioni | Késhillit i Craricut Shkodir propozon pér 1 miratuar masén e shpérblimit mujor 1
anétarive & Kryesise s¢ Keshillic te Qorlr Shkodgri cili ré fere 105 18 pagls s& Krvetanit & Késhillit 1&
Qarkut Shkodér .
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